
 

Form  W-9 
Request for Taxpayer 

                                           Identification Number and Certification 
 
 
______________________________________________________________________________ 
Name   
 
______________________________________________________________________________ 
Business name, if different from above 
 
______________________________________________________________________________ 
Check appropriate box  □  Individual/    □ Corporation   □ Partnership   □  Other  □  
Exempt from              Sole proprietor       
       Withholding 
 
_____________________________________________________________________________________ 
Address (number, street, and apt or suite no.) 
 
_____________________________________________________________________________________ 
City, State and Zip code 
 
_____________________________________________________________________________________ 
 
 
Social Security Number  _____-____-______    Federal Tax ID#  ____-________________ 
 
 
 
Authorized Signature  __________________________________________ 
 
 
Title  _________________________________________________________ 
 
Purpose of form 
 
A person who is required to file an information return with the IRS, must obtain your correct taxpayer identification number (TIN) to report, for 
example, income paid to you, real estate transactions, mortgage interest you paid, acquisition of abandonment of secured property, cancellation 
of debt, or contributions you made to an IRA. 
 
U.S. person,  Use form W-9 only if you are a U.S. person (including a resident alien), to provide your correct TIN to the person requesting it (the 
requestor) and, when applicable, to: 
 

1. To certify that the TIN you are giving is correct (or you are waiting for a number to be issued). 
2. Certify that you are not subject to backup withholding, or 
3. Claim exemption from backup withholding if you are a U.S. exempt employee. 

 
Note: If a requestor gives you a form other than form W-9 to request your TIN, you must use the requestor’s form if it is substantially similar to 
an IRS W-9 form. 
 
Foreign person.  If you are a foreign person, use the appropriate form W-8. 
Nonresident alien who becomes a resident alien.  Generally, only a nonresident alien individual may use the terms of a tax treaty to reduce or 
eliminate U.S. tax on certain types of income.  However, most tax treaties contain a provision known as a “saving clause”.  Exceptions specified in 
the saving clause may permit an exemption from tax to continue for certain types of income even after the recipient has otherwise become a U.S. 
resident alien for tax purposes. 


